A Jonatham eduxerunt : qui cum repente eis occur-  
 risset, non ausi aperto Marte cum eo congredi,  
 noctu fugerunt. Quos cum, fuga cognita interdium,  
 persequens non adeptus esset, ex Arabia Naba-  
 thæorum magna præda et multis captivis abductis,  
 recedit : ac populo convocato suadet, ut urbis  
 mœnia renoveat, et ruinas murorum templi resti-  
 tuant. Eo consilio omnibus probato, ipse ei operi  
 intentus, Simonem fratrem ablegat, ut regionem  
 in tuto collocet. Demetrius in Mesopotamiam  
 profectus, ut Babylonem et superiores satrapias  
 acciperet, ab incolis Græcis 214 et Macedonibus  
 deditionem et operam ad debellandum Arsacem  
 Parthorum regem pollicentibus, susceptus; prælio  
 cum Parthis commisso, omnibus copiis amissis,  
 B ipse capitur. Eo Demetrii casu cognito, Tryphon  
 cupiditate regni occupandi, vitæ Antiochi insidiatur.  
 Sed quia Jonathæ amicitiam cum rege formidabat,  
 eo prius per dolum capto, tum demum invadere  
 Antiochum in animo habebat. Itaque Scythopolim  
 abiit, ubi Jonatham cum quadraginta bellicosorum  
 millibus obviam egressum fraude circumvenit,  
 muneribus et honoribus conciliatum, ut omni  
 suspicione adempta, incautum opprimeret. Suadet  
 igitur ut exercitum missum faciat. Nam se paulo  
 post cum ipso Ptolemaidem iurum, ad urbem et  
 omnia circumjacentia castella accipienda. Jonathas  
 nihil mali suspicatus, exercitum dimittit : ac  
 mille duntaxat viris retentis, Ptolemaidem conclusus,  
 C capitur, comites ejus occiduntur. Quæ Hierosolymis  
 nuntiata populo terrorem incusserunt, ob gentes  
 finitimas, Jonatha capto, contra Judæos tumultu-  
 antes. Sed Simon, oratione habita, populum  
 confirmat : ab eoque dux electus, militia idoneis  
 convocatis, mœnibus urbis, et omnibus quæ ad  
 securitatem pertinerent, curatis, Tryphoni Jona-  
 tham captivum in Judæam adducenti, cum exercitu  
 occurrit : eique, centum argenti talenta et duos  
 Jonathæ filios obsides postulanti, si fratrem solvi  
 vellet : etsi hominis improbitatem intelligebat,  
 tamen, ne sibi fratris salus neglecta crimini da-  
 retur, et pecuniam et pueros misit. Quibus  
 Tryphon acceptis, pactis non stetit : sed cum  
 exercitiq; Hierosolyma contendit, subsequente Sim-  
 D mone, et ex adverso castra locante. Verum copia  
 nihil impeditus, in Syriam converso itinere,  
 Jonatham interfecit. Fratre post tertium annum  
 pontificatus mortuo, Simon populi suffragiis pon-  
 tificem declaravit, Macedonibus tributa pensitare  
 destitit. Ac Judaica gens sub ejus principatu  
 perquam fortunata fuit, et finitimis populis domi-  
 nata, multas urbes evertit, ne hostium receptacula  
 essent : montem altissimum, in quo arx ædificata  
 fuerat, continenti triennii labore 215 in plani-  
 tiem redegit, ut templum emereret.  
 αὐτοῦ αἰρεῖται, καὶ συναθροίσας τὸ μάχιμον τοῦ